
 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L N E A M Ţ 

CONSILIUL LOCAL  MOLDOVENI 
 
 

HOTĂRÂREA 
NR. 37 DIN 28.05.2020 

privind aprobarea actualizării Programului anual inițial  
de achiziții publice pe anul 2020 

 
 
              Consiliul Local al comunei Moldoveni,judeţul Neamţ; 
 
     Având în vedere prevederile Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice; 
H.G.R. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziții publice / acord-
cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice;  
     Examinând raportul de aprobare nr. 702 din 21.05.2020 inițiat de către 
primarul comunei și referatul nr. 2.204 din data de 21.05.2020, întocmit de către 
responsabilul cu achiziții publice cu privire la actualizarea Programului anual 
inițial de achiziții publice pe anul 2020 
      Văzând avizul favorabil dat de cele 3  comisii de specialitate ale Consiliului 
Local Moldoveni; 
       În temeiul prevederilor art.129 alin. (1), alin. (2) lit. b, alin. (4) lit. a, ale art. 
139 alin. (3) lit. ași ale art. 196 alin. (1) lit. a din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrative, adoptă prezenta  
 

HOTĂRÂRE: 
 

 
     Art.1 Se aprobă actualizarea Programul  anual inițial de achiziții publice 
pentru anul 2020, potrivit anexei alăturate, care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 
     Art. 2- Secretarul general al comunei va asigura comunicarea prezentei 
hotărâri autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 
 
 
 
             PREŞEDINTELE  ŞEDINŢEI,                                            
       Consilier,                                                                                 CONTRASEMNEAZĂ: 
                    Nicolaie MOISEI                                                SECRETARUL GENERAL, 
                                                                                                  Marcela Gabriela CEPREAGĂ 
 


	R O M Â N I A
	J U D E Ţ U L N E A M Ţ
	CONSILIUL LOCAL  MOLDOVENI
	HOTĂRÂREA
	NR. 37 DIN 28.05.2020

